
                            Z A R Z A D Z E N I E         Nr.111

                          W ó j t a  G m i n y   Z a r s z y n

                               z  d n i a    31.12.2007 r.

 W sprawie powołania zespołu d/s koordynacji pozyskiwania  środków
z funduszy   Unii  Europejskiej .

  Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym / Dz.U.nr.142 poz. 1591 z 2001 r ze.zm. /

                            zarządzam co następuje :

                                           § 1.

Powołuję  zespół  w  składzie :
1.Pan. Piotrowski Andrzej  - Sekretarz Gminy  -  Przewodniczący Zespołu
2.Pani Bętkowska Bogumiła  - Kierownik Referatu Oświaty Zdrowia Kultury Z-ca
3.Pani Stankiewicz Beata – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
4.Pan Golowski Bogdan – Inspektor d/s inwestycji
5.Pani Nawalaniec Beata – Inspektor d/s kultury i kultury fizycznej
6.Pani Niemczyk Zofia  - Inspektor geodeta
7.Pan Dziurkowski Szymon – Podinspektor d/s inwestycji
8.Pani Stoncel Anna – Podinspektor d/s ochrony p.poż  i utrzymania obiektów
   komunalnych.
9.Pani Lorenc Agnieszka – Referent d/s oświaty
10. Pan Kilar Sławomir  - Informatyk

                                            § 2 .

Poszczególni członkowie zespołu odpowiedzialni są za monitorowanie
udział w szkoleniach i aplikację wniosków do następujących programów :

1. Pan Andrzej Piotrowski  - Program Operacyjny Kapitał Ludzki



                                               Priorytet V  Dobre rządzenie
                                                Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich

2.Pani Bętkowska Bogumiła  -Program Operacyjny Kapitał Ludzki
                                                 Piorytet III .Wysoka jakość oświaty
                                                 Priorytet IX .Rozwój wykształcenia i kompetencji
                                                                      w regionach.
                                                 Euroregion Karpacki -Fundusz współpracy
                                                                                     z zagranicą

3.Pani Stankiewicz Beata – Program Operacyjny Kapitał Ludzki
                                             Priorytet I. Zatrudnienie i integracja społeczna
                                             Priorytet VII.Promocja integracji społecznej

4.Pan Golowski Bogdan – Regionalny Program Operacyjny
                               Oś. Priorytetowa 2. Infrastruktura techniczna
                               Oś. Priorytetowa 3. Społeczeństwo informacyjne
                               Oś. Priorytetowa 4. Ochrona środowiska i zapobieganie
                                                                zagrożeniom
                               Oś.Priorytetowa  5. Infrastruktura publiczna
                               Oś.Priorytetowa  6. Turystyka i kultura
                               Oś.Priorytetowa  7.  Spójność wewnątrz regionalna

                                PO -Program operacyjny – Infrastruktura i środowisko
                                Fundusz spójności

5.Pani Nawalaniec Beata   - Ministerstwo Sportu
                                              Regionalny Program Operacyjny
                                Oś.priorytetowa 3.Społeczeństwo informacyjne
                                Oś.priorytetowa 6.Turystyka i kultura
                                Oś.priorytetowa 7.Spójność wewnątrz regionalna.
                                Fundusze Norweskie.

6.Pani Niemczyk Zofia  - Kancelaria Prezesa Rady Ministrów – środki
                                          na likwidację skutków klęsk żywiołowych
                                          Urząd Marszałkowski – fundusze ochrony gruntów
                                           rolnych ,drogi rolnicze.
                                          Wojewódzki Fundusz Ochrony Srodowiska -
                                           programy dot. Ochrony środowiska i likwidacji



                                           dzikich wysypisk śmieci.

7.Pan Dziurkowski Szymon  - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
                                 Oś 3 . Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie
                                           gospodarki wiejskiej .
                                  Działanie : Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności
                                                    wiejskiej

                                  Szwajcarski Mechanizm Finansowy -Infrastruktura
                                   i środowisko.

8.Pani Anna Stoncel – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
                                    Oś 3.Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie
                                             gospodarki wiejskiej.
                                     Działanie :odnowa i rozwój wsi.

9.Pani Agnieszka Lorenc – środki Ministerstwa Kultury
                                             środki Ministerstwa Edukacji
                                             Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
                                             Oś.4 Leder +

                                                       
                                                       

10.Pan Sławomir Kilar  - Regionalny Program Operacyjny
                                       Oś priorytetowa 3. Społeczeństwo informacyjne

                                               § 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy Panu Andrzejowi
Piotrowskiemu.

                                               § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


